
KONCEPT ApS

CVR-nr.: 32562485

Åsum Bygade 15
5240 Odense NØ

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/05/2023

Christian Gørtz
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KONSEPT ApS
Åsum Bygade 15
5240 Odense NØ

CVR-nr.: 32562485
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Danske Bank
Albani Torv 2
5000 Odense C
DK Danmark

Ledelsesberetning

Aktiviteter:

Selskabet driver primært byggevirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Der har igen i år været en vis afmatning i selskabets aktiviteter. Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et underskud på kr. -85.299 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 471.724 og en egenkapital på kr. 142.901. Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning:

Der er ikke indtrådt usædvanlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Nettoomsætning		594.193	616.996
Produktionsomkostninger		-666.312	-628.549
Bruttoresultat		-72.119	-11.553
Administrationsomkostninger		-32.186	-27.388
Resultat af ordinær primær drift		-104.305	-38.941
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.819	42.136
Andre finansielle indtægter		5.541	
Øvrige finansielle omkostninger		-29.151	-50.815
Ordinært resultat før skat		-114.096	-47.620
Skat af årets resultat			0
Andre skatter		28.797	8.591
Årets resultat		-85.299	-39.029
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-85.299	-39.029
I alt		-85.299	-39.029

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			16.800
Materielle anlægsaktiver i alt			16.800
Anlægsaktiver i alt			16.800
Fremstillede varer og handelsvarer			215.850
Varebeholdninger i alt			215.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		108.250	181.956
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		249.353	
Tilgodehavende skat		37.999	5.202
Andre tilgodehavender		76.122	68.072
Tilgodehavender i alt		471.724	255.230
Omsætningsaktiver i alt		471.724	471.080
AKTIVER I ALT		471.724	487.880

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		17.901	103.200
Egenkapital i alt		142.901	228.200
Gæld til banker		101.718	123.633
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.047	65.947
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		45.179	27.375
Skyldig moms og afgifter		81.597	3.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.321	8.844
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		19.961	30.555
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		328.823	259.680
Gældsforpligtelser i alt		328.823	259.680
PASSIVER I ALT		471.724	487.880

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022

1